Professor Osvald cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

fiscalização e reparos na ponte do Taipas localizada na Estrada Municipal João Marcondes dos

Santos (João da Sara).

REQUERIMENTO N° 1616/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO FISCALIZAÇÃO E
REPAROS NA PONTE DO TAIPAS LOCALIZADA NA ESTRADA
MUNICIPAL JOÃO MARCONDES DOS SANTOS (JOÃO DA SARA).

PROTOCOLO GERAL N° 1952/2018
Data: 03/08/2018 - Horário: 09:59

111111111111111111111111

APROVADO

06 AG). 2013

VerRador Cariou Moura • Magrão
Pres**

Senhor Presidente:

Considerando que temos reclamações de moradores e motoristas que transitam pelo local, de que

existem caminhões que permanecem estacionados na ponte atrapalhando o Trânsito e ainda

prejudicando a estrutura da ponte conforme comprova foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando fiscalização e reparos na ponte do Taipas localizada na

Estrada Municipal João Marcondes dos Santos (João da Sara).

Pindamonhangaba, 06 de Agosto de 2018.

Vereac\or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

26/07/2018

São Paulo - Google Maps

Goog e Maps São Paulo

Captura da imagem. set 2011,(I 2018 Google

Google, Inc.

Street View - set 2011

O Porto de Areia Tuba

Municipal João n
nrrnnr-4.c Confine

•

https://www.goode.com.br/maps/place/Rua+Joaquim+C%C3%A9sar+de+Alc%C3`YoUntara,+36+-+Taipas/a-22.8781538,-45.3570177,3a,60y,3... 1/1

	Page 1
	Page 2